מדינת ישראל
משרד הפנים
המינהל לשלטון מקומי
אגף בכיר בקרה וכלכלה

31 דצמבר 2023
י"ט טבת תשפ"ד

לכבוד
גזברי הרשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: ייעוד מענקים בגין שנת 2023

שנת 2023 הציבה אתגרים גדולים גם בתחום ניהול תקציבי הרשויות המקומיות והיכולת לאפשר רציפות בהספקת השירותים המוניציפאליים.